[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУРУХАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНАКРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.03.2014                                                  с. Туруханск                                                    № 27

В соответствии с п.п.4.4. п.4 решения Туруханского сельского Совета депутатов  № 24-116 от 27.12.2012 «О порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Туруханский сельсовет», руководствуясь ст.ст. 47, 50 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края,
1.Утвердить прилагаемый перечень работников отдельных специальностей (должностей) Администрации Туруханского сельсовета и работников отдельных специальностей (должностей) подведомственных муниципальных учреждений, предприятий, которым предоставляются служебные жилые помещения.

2.Распоряжение Администрации Туруханского сельсовета № 154 от 12.12.2013 считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы-начальника организационно-правового отдела Администрации Туруханского сельсовета Потапову Г.К.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Наш Туруханск – Ведомости» и в сети Интернет.
Исполняющий обязанности

главы Туруханского сельсовета

Г.К. Потапова
Приложение к распоряжению

Администрации Туруханского сельсовета

от 04.03.2014 года № 27
Перечень

работников отдельных специальностей (должностей) Администрации Туруханского сельсовета и работников отдельных специальностей (должностей) подведомственных муниципальных учреждений, предприятий, которым предоставляются служебные жилые помещения.

1.Муниципальный служащий;

2.Руководитель подведомственных муниципальных учреждений, предприятий;

3.Главный бухгалтер;

4. Бухгалтер;

5. Экономист;
6. Инженер;

7. Водитель;
8.Кладовщик;
9.Уборщица (уборщик служебных помещений);
10. Рабочий.

_1190109334.doc
[image: image1.png]